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Ogłoszenia - Nadole:
 

      1/ Droga Krzyżowa w piątki o 17.30, Gorzkie Żale w niedziele po sumie.

Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami (więcej w
zakładce: Odpusty). Wlk Post to okazja do wyrzeczeń i postanowień. Wiemy też, że w Wielkim Poście
nie urządzamy hucznych zabaw i w nich nie uczestniczymy.

       2/ Po sumie zapraszam na katechezę dzieci przygotowujące się do I-ej Komunii św.

      3/ W I-wszy piątek m-ca Nabożeństwo do NSPJ po mszy św. Spowiedź o 17.00.

      4/ W przyszłą niedzielę wymiana tajemnic ŻR. Różaniec przed sumą o 9.30

Intencja na kwiecień: Za pracowników służby zdrowia.

Módlmy się, aby zaangażowanie pracowników służby zdrowia w opiekę nad
osobami chorymi i starszymi, szczególnie w krajach najuboższych, było wspierane przez rządy i lokal
ne wspólnoty. 

       5/ Za tydzień w V Niedzielę Wielkiego Postu, kiedyś zwaną I Niedzielą Męki Pańskiej zasłaniamy
krzyże i obrazy w świątyniach. Okazja do spowiedzi św. będzie codziennie przed mszą św. We wtorek
o g. 17.00 będę służył pomocą w Tyłowie.

      6/ Kto dziś pomodli się a naszego ks. Arcybiskupa w rocznicę Ingresu, może uzyskać odpust
cząstkowy. Modlitwy są na tablicach ogłoszeń.

       7/ Informacje o pomocy na Ukrainę są zamieszczone na tablicy ogłoszeń.

       8/ Dziękuję za posprzątanie naszego Kościoła, za złożone ofiary oraz za wspólną modlitwę. 

Wszystkie zmiany umieszczane są w zakładce na stronie int.: Aktualności  i/lub  Intencje mszalne.
 
           9/ Intencje mszy św. (28 marca - 3 kwietnia 2022): 

Poniedziałek 9.00 – za śp. rodziców Marię i Stanisława Kiepka o łaskę nieba



Wtorek 9.00 – za śp. Jana Stanisławczyk i zmarłych z rodziny o łaskę nieba

Środa 18.00 – o zdrowie dla Marianny, siły w pokonaniu choroby i opiekę MB

Czwartek 9.00 – za śp. Anastazję Treder w 44 r. śm. i zmarłych z rodziny o niebo

Piątek 18.00 – o zdrowie i Boże błog. dla Gertrudy, rodziny Lewandowskich oraz przyjaciół

Sobota 9.00 – za śp. babcię Marię, rodziców Jadwigę i Teodora o łaskę nieba

Niedziela 10.00 – za śp. Konrada Ziera w 1 rocz. śmierci o łaskę nieba

                 12.15 – za śp. Eugeniusza Lessnau w 1 rocz. śmierci o łaskę nieba

 

 

 

Ogłoszenie dotyczące sprzątania i dbania o ukwiecenie
Kościoła w Nadolu

 

Na ostatnim zebraniu Rady Kościelnej, z dn. 18 marca 2022 roku została podjęta decyzja w sprawie
organizacji sprzątania i dbania o ukwiecenie naszej Świątyni.

         Jako Członkowie Wspólnoty Chrześcijańskiej, Dzieci Boga Ojca, który na wzór Świątyni
Jerozolimskiej mieszka i w naszym Kościele poczujmy się odpowiedzialni za miejsce Jego
przebywania.

Po Świętach Wielkanocnych zostanie zaktualizowana lista osób / rodzin, które (na wzór
organizowania prac w innych kościołach), będą odpowiedzialne za sprzątanie i ukwiecenie Kościoła
w Nadolu.

         Rodziny będą odczytywane wg ustalonej kolejności przy okazji ogłoszeń duszpasterskich, w
każdą niedziele. Jeśli są rodziny, które chciałyby sprzątać razem (po 2 rodziny) to prosimy o złożenie
takiej deklaracji w Zakrystii. Pozostałe rodziny będą zapisane indywidualnie w kolejności według
miejsca zamieszkania. Na liście poza osobami, które aktualnie podejmują się tego zadania, zostaną
ujęte wszystkie rodziny z naszej wspólnoty przyznające się do wiary w Jezusa Chrystusa.

Osoby, które kategorycznie odmawiają wspólnego działania na rzecz Kościoła, proszone są o
zgłoszenie tego faktu w Zakrystii w celu nieujmowania ich na wspomnianej liście.

         Lista osób dbających o świątynię będzie uwzględniała również te osoby / rodziny, które
sprzątać z różnych przyczyn nie mogą. W tym przypadku dana rodzina będzie odczytywana w swojej
kolejce. Natomiast za sprzątanie, które wykona osoba wynajęta, będzie pobierana opłata w
wysokości 150 zł plus zakup wraz z dostarczeniem kwiatów do kościoła.

Dyżurni, którzy będą chcieli skorzystać z powyższej opcji będą proszeni o kontakt, z co najmniej



pięciodniowym wyprzedzeniem przed przypadającym dyżurem, z Panią Jadwigą Warmbier, która z
ramienia Rady Kościelnej skoordynuje prace sprzątania kościoła oraz przyozdobienia ołtarzy
doniesionymi kwiatami.

         W okresie Wielkiego Postu każdy z nas ma czas na przemyślenia, refleksji i zadeklarowanie
swojej decyzji.

         Pierwsze osoby z nowej listy zostaną odczytane 24-go kwietnia br. tak, aby wejść w nowy
system dyżurów na niedzielę 1-go maja. Lista (kolejność dyżurów) zostanie wywieszona na tablicy
ogłoszeń przy wyjściu z Kościoła.

Serdecznie dziękujemy Wszystkim Osobom, które dotychczas troszczyły się o Dom Naszego Ojca
oraz Rodzinom, które taką deklarację podejmują. Tym sposobem dyżur sprzątania i ukwiecenia
Kościoła przypadnie mniej więcej raz na pół roku, a nie tak jak jest aktualnie co 2,5 miesiąca.

         Prosimy o przekazanie ogłoszenia osobom, których z różnych powodów aktualnie nie ma na
mszy świętej, aby zapoznały się ze zmianami.

         Środki pieniężne, które dotychczas wpłynęły na sprzątanie i ukwiecenie Kościoła zostały
przeznaczone na zakup detergentów do czyszczenia Świątyni oraz na kwiaty do Grobu Pańskiego.

         Dodatkowo informujemy, że klucze do Kościoła należy przekazać osobą zaczynającym dyżur
najpóźniej w piątek, do wieczornej mszy świętej.

 

Rada Kościelna,

Nadole, 19 marca 2022 roku

 

 

 

Ogłoszenia - Żarnowiec:
1. Dziękuję za wszystkie ofiary składane na tacę i wpłacane na konto parafialne. Dziękuję również za
szczodrość wobec naszego rekolekcjonisty i za udział w duchowych wędrówkach rekolekcyjnych, za
obecność w dniu Odpustu i podjętą Duchową Adopcję. Dzisiaj, pozwolę sobie także w naszym
imieniu, przekazać wdzięczność ks. Biskupowi Zbigniewowi Zielińskiemu podczas Mszy Świętej w
Katedrze Oliwskiej o godz. 18.00. Ks. Biskup został powołany do służby w Diecezji Koszalińsko-
Kołobrzeskiej.

2. W naszej parafii codzienna poranna Koronka ofiarowana jest za naród ukraiński oraz o Boże
miłosierdzie nad światem.
3. Zapraszam na wielkopostne nabożeństwa: w piątek Droga Krzyżowa o godz. 16.30 (dla dzieci
konkurs „Mój Krzyż”), a w niedzielę Gorzkie Żale o godz. 15.30.



4. Zapraszamy do osobistego spotkania ze Słowem Bożym w naszym kościele parafialnym w każdy
czwartek Wielkiego Postu o godz. 19.00. Przed Najświętszym Sakramentem będziemy rozważać
Słowa Ewangelii z najbliższej niedzieli. Prosimy, aby przynieść ze sobą Pismo Święte.
5. W imieniu swoim i naszego Zespołu Charytatywnego proszę o zrobienie domowym sposobem
palm, które będą rozprowadzane w Niedzielę Palmową. Niech to będzie nasz osobisty wkład w dzieło
pomocy potrzebującym.
6. Przed nami Dni Eucharystyczne: w I piątek odwiedziny chorych i możliwość spowiedzi od godz.
16.00. W I sobotę miesiąca Różaniec Święty przed Najświętszym Sakramentem po Mszy Świętej o
godz. 8.00. Zapraszam do podjęcia dzieła pięciu sobót miesiąca jako wynagrodzenie Niepokalanemu
Sercu Maryi przez przyjęcie Komunii Świętej i odmawiany Różaniec.
7. Za tydzień Niedziela Bracka. Różaniec w kościele o godz. 15.00.
8. Zapowiedzi: Michał Huniewicz z Sławoszynka i Agata Okoń z Odargowa.

Ks. Arkadiusz Warszyński


